
Portaria nº 0181, de 20 de Dezembro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar a docente Fabrícia Vellasquez Paiva, matrícula 1794153,
como coordenadora do projeto de Tutoria acadêmica na área de
Produção Textual, do Programa de Tutoria da Pró - Reitoria de
Graduação da UFRRJ, com vigência de 03 de maio a 31 de dezembro de
2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


